
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/565/

Código da publicação: 565

Data da emissão do comprovante: 26/06/2025 12:09:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2021

N° do Processo/Ano: 17/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/03/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/03/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/03/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO ZERO KM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PROJETO
CONHECER PARA PROTEGER, DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Resumo:
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAITUBA
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021-PE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2021
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO ZERO KM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
PROJETO CONHECER PARA PROTEGER, DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM. DATA DE ABERTURA: 23/03/2021, ÀS 10:00 HORAS, HORA
LOCAL. ACESSO AO EDITAL: WWW.PORTALDECOMPRASPUBLICAS.COM.BR,
WWW.TCM.PA.GOV.BR E WWW.ITAITUBA.PA.GOV.BR; INFORMAÇÕES: DICOM, LOCALIZADA NA
RODOVIA TRANSAMAZÔNICA C/ 10ª RUA, ANEXO AO GINÁSIO MUNICIPAL DE ITAITUBA.
 
RONISON AGUIAR HOLANDA
PREGOEIRO
CÓDIGO IDENTIFICADOR: F9E0ACC5

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/565/paquisicao-de-um-veiculo-zero-km-para-atender-as-necessidades-do-projeto-conhecer-para-proteger-do-fundo-municipal-de-assistencia-socialp/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/04/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

15/04/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

15/04/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

15/04/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

11/03/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

11/03/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

11/03/2021 00:00:00 MINUTA DE EDITAL Baixar

11/03/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

11/03/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

11/03/2021 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇOS Baixar

11/03/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

11/03/2021 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210069/2021 P G AGU... 05/04/2021 03/08/2021 R$ 56.500,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7aad1633be51d7527709429c72db0bdd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/925199eff344fd9dda2eef9f5c89e7cf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4757463930fd6bb8c50e60ce0d22fa2d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f6de8da2138e732bd509f796f8a9acd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ae7948a44c628abeeafb0180431cf98.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bb675aebdfaf263c1757941a280d806.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2cff7559e5152af20714100a3bb6314.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aeb197cf26442ff9f0dd7b6d29083b73.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a9a72c4b93512cfee65e81cde9c846b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/380a5168b820b51aaf81b38c3a30efb9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f665091962445e0cc834fe06fbdbdb2e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36452ed183884abad104dd311bbca1d1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29678a12f120ffa897e7ff00032f199c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/118

